Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Portaria 732/2020, torna público,
o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal Regional pag. 2 Edição 2311
– Jornal Panorama, O TEMPO página 20, DOE pag. 23 e DOU Seção 03, todas as publicações
foram no dia 24 de abril de 2020.

                       EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2020
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Eletrônico nº 001/2020.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MINDURI/MG, NO
EXERCÍCIO DE 2020.
1 - VENCEDOR: ANDREIA APARECIDA DE OLIEVEIRA CPF 034.152.006-39, CNPJ
15.413.146/0001-36.
VALOR GLOBAL: R$56.549,00 (cinquenta e seis reais e quinhentos e quarenta e nove reais).
2 - VENCEDOR: DIMIPEL LIMITADA, CNPJ 13.751.789/0001-55.
VALOR GLOBAL: R$55.248,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA DA ATA: Até o dia 31 de dezembro de 2020.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Municipal
1836/2018, Decreto federal 10024/2019 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas
alterações.
DOTAÇÃO:

DOTAÇÃO FONTE DESCRIÇÃO RECURSO
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.44 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR  FEDERAL
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.47 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR FEDERAL
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.00 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR PRÓPRIO

                                                EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 025/2020, Pregão Eletrônico n° 001/2020/SRP 006/2020.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MINDURI/MG, NO
EXERCÍCIO DE 2020.
CONTRATO Nº: 036/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: ANDREIA APARECIDA DE OLIEVEIRA CPF 034.152.006-39, CNPJ
15.413.146/0001-36.
VALOR GLOBAL: R$56.549,00 (cinquenta e seis reais e quinhentos e quarenta e nove reais).
VIGÊNCIA: Até o dia 31 de dezembro de 2020.
CONTRATO Nº: 037/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
DIMIPEL LIMITADA, CNPJ 13.751.789/0001-55.
VALOR GLOBAL: R$55.248,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA: Até o dia 31 de dezembro de 2020.

Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO FONTE DESCRIÇÃO RECURSO
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.44 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR  FEDERAL
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.47 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR FEDERAL
3.3.90.30.00.2.03.12.306.0003.2.0026 00.01.00 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR PRÓPRIO

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Minduri/MG, 15 de maio 2020.

_________________________

Prefeito Municipal

___________________________
Pregoeiro